

Jastarnia 08.06.2022

BM.0003.2.2022.TN

WPLYNEŁO
do Rady Miejskiej Jastarni
w dniu 09.06.2022
BM 0003.2.2022

Pani Radna
Iwona Czapp
Rada Miejska
Jastarni

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 25.05.2022 r. otrzymaną w dniu 26.05.2022 r. uprzejmie informuję, że wysłałem zapytanie do Urzędu Morskiego w Gdyni w sprawie zabezpieczenia przeciwpowodziowego w Kuźnicy. Wcześniej wniosłem uwagi do treści porozumienia dot. lokalizacji i formy architektonicznej magazynów na sprzęt (rękawy przeciwpowodziowe), ponieważ wersja Urzędu Morskiego zakładała ustawienie kontenerów. Porozumienie nie zostało do chwili obecnej podpisane. W dniu dzisiejszym spotkałem się z Zastępczynią Dyrektora Urzędu Panią Anną Stelmaszyk-Świerczyńską. Sprawę prowadzi Pan Robert Mokrzycki, obecnie przebywający na urlopie. Pani Dyrektor podtrzymała propozycję, organizacji wyjazdu na Mierzeję Wiślaną, celem zapoznania się z zastosowanymi tam rozwiązaniami.

Przed wprowadzeniem w życie postulatu wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ul. Kotwicznej przeprowadziłem konsultacje wśród mieszkańców Kuźnicy, skupiając się na mieszkańcach ulic Kotwicznej i Hallera. 24 osoby wypowiedziały się za wprowadzeniem ruchu jednokierunkowego, przy czym 13 osób zaznaczyło, że powinno to dotyczyć tylko sezonu letniego. 17 osób wypowiedziało się za utrzymaniem ruchu dwukierunkowego. W związku z powyższym podjąłem decyzję o zleceniu projektu zmiany organizacji ruchu. Zmiana będzie możliwa po zatwierdzeniu projektu. Zakładam jej wprowadzenie w sezonie letnim 2023 r.

Sprawa montażu bramek ograniczających wjazd kamperów budzi kontrowersje. Ich montaż również wymagałby ujęcia w projekcie organizacji ruchu. Alternatywą mogłoby być skrócenie miejsc parkingowych fizyczną przegrodą. Proponuję omówienie sprawy na najbliższym posiedzeniu właściwej komisji Rady Miejskiej.

Straż Miejska jest poinstruowana w sprawie egzekwowania zakazu nielegalnego biwakowania, w tym na miejscach parkingowych.

BURMISTRZ JASTARNI
Tyberiusz Narkowicz